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Verksamhetsberättelse för POSK i Frustuna församling år 2021 

Föreningen bildades i slutet av 2020 på initiativ av Robert Holmin. 

Årsmötet genomfördes digitalt i slutet av februari. Styrelsen vald vid årsmötet:  

Robert Holmin ordförande, Lill Björk vice ordförande, Kerstin Björk Ericsson 

sekreterare, Magnus Wickman, kassör, Maj-Lie Taengh ledamot, Christina 

Knochenhauer ersättare. 

Styrelsearbetet har varit inriktat på kommande kyrkoval och att attrahera 

medlemmar till vår förening. Vi har haft sju styrelsemöten under året. 

Vid medlemsmötet i juni gästade Birgitta Wrede och Niclas Fournér Winghamre 

från stiftsPOSK i Strängnäs oss. De presenterade sig, berättade om stiftsPOSK i 

Strängnäs och vi fick material till kommande valarbete. Det andra 

medlemsmötet genomfördes i augusti och fokuserade på valkampanjen i 

september. Det tredje medlemsmötet hade vi i början av november för att fira 

det framgångsrika kyrkovalet. 

Några styrelseledamöter har avsagt sig sina uppdrag av olika skäl. Efter 

medlemsmötet i augusti har styrelsen haft följande ledamöter: 

Lill Björk ordförande, Kerstin Björk sekreterare, Magnus Wickman kassör, 

Gunilla Karlsson ledamot, Inger Sannes ledamot, Svea Davidson, ersättare. 

Robert Holmin producerade en flyer med vårt program för POSK i Frustuna 

församling. Lill Björk såg till att vi kampanjade de två sista veckorna före valet 

enligt ett schemalagt program. Det gick bra för oss. Vi fick 47,8 % av rösterna 

och 7 mandat i Kyrkofullmäktige. Anna Sánchez Lindström fick flest 

personkryss av alla kandidater i samtliga nomineringsgrupper i församlingen. Vi 

beslutade att inleda samarbete med Frimodig Kyrka som fick 1 mandat. 

Tillsammans föreslog vi kandidater till kyrkoråd och projektgrupper och fattade 

beslut vid medlemsmötet i början av november.  

Kyrkofullmäktige: Kerstin Björk Ericsson, ordförande, Anna Sánchez 

Lindström, Lill Björk, Magnus Wickman, Gunilla Karlsson, Svea Davidson, 

Gun Alm.Ersättare: Margareta Ahlstrand, Klaus-Henning Schütt. 

Kyrkoråd: Lill Björk (ordförande och medlem i Arbetsutskottet), Svea 

Davidson, Magnus Wickman, Hampus Frid (FK). Ersättare: Gun Alm, Gunilla 

Karlsson, Kerstin Björk Ericsson, Ingegerd Johansson (FK). 

Två dagar före ett kyrkorådsmöte är alla medlemmar i POSK i Frustuna 

församling välkomna att delta i ett förmöte för att utbyta tankar om 

församlingslivet i stort och agendan inför kyrkorådsmötet specifikt. Detta 

förmöte sker tillsammans med ledamöterna från Frimodig Kyrka.  


